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Chrzest Święty to bardzo ważne wydarzenie w życiu dziecka, ale i jego rodziców. Trzeba
bardzo dokładnie wszystko przygotować, zastanowić się, czy po uroczystości w kościele
odbędzie się obiad w domu, a może jednak w restauracji. Co więcej, trzeba się też
zaopatrzyć w odpowiednie ubrania na ten wyjątkowy dzień. Bardzo ważne jest to, jak będą
wyglądali rodzice, ale chyba jeszcze ważniejsze jest ubranie malutkiego dzieciątka, które
będzie przyjmowało ten sakrament. Cała uwaga w tym dniu skupiona jest na dziecku, a więc
jego ubranie to niezwykle istotne zagadnienie.

Strój do chrztu dla chłopca - o czym warto pamiętać?

Strój do chrztu dla chłopca to niezwykle ważna sprawa. Jeśli Twoim nowonarodzonym maluchem jest
chłopiec i niebawem planujesz chrzest, z pewnością ten temat będzie nieraz przewijał się przez
Twoją głowę. Ubranko na chrzciny powinno być dla malucha przede wszystkim wygodne i powinno
dobrze się ma chłopcu prezentować. Mówiąc o dzieciach płci męskiej, zazwyczaj przed oczami mamy
malutkie garnitury, spodnie, koszule oraz dodatki w postaci muszek czy krawatów. Wszystko jednak
zależy od tego, kiedy odbędzie się chrzest i w jakim wieku będzie wtedy chłopiec.

Dla bardzo małego chłopca sztuką jest znalezienie garnituru, a jeśli są, to mogą być bardzo drogie
oraz niezbyt wygodne. Kilkumiesięczne dziecko będzie miało problem, aby dobrze poczuć się w
garniturze. Lepszym rozwiązaniem jest ubranie chłopca w specjalny komplet tylko z wyglądu
przypominający garnitur. W rzeczywistości jest to body połączone z półśpiochami, które na pewno
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sprawią, że mały mężczyzna będzie prezentował się bardzo elegancko.

Czym różni się ubranie dla chłopca od ubrania dla dziewczynki?

Nie ulega wątpliwości, iż ubranka do chrztu chłopca oraz dziewczynki będą się od siebie różnić.
Producenci w przypadku dziewczynek stawiają na bardzo ładne, delikatne sukieneczki bądź
kompleciki, które podkreślą urodę małych panienek. Często ubranka te są w kolorze białym, ale
występują również w barwach ecru, pastelowym różu czy w pastelowym niebieskim. Nierzadko
sukieneczki posiadają dodatki w postaci zwiewnego tiulu czy niewielkiej ilości koronki. Wszystko
zależy od projektu, jednak mamy dziewczynek mają w czym wybierać.

Dodatki, o których warto nie zapomnieć

Jeszcze przed datą chrztu warto pomyśleć o ewentualnych dodatkach. Mogą one zależeć od pogody,
np. sweterek biały dla dziewczynki lub narzutka dla chłopca. Jeśli dzieci są nieco starsze i nie mają
nic przeciwko temu, możesz postawić na krawaty, muszki, eleganckie buciki czy też opaski na
dziewczęce włosy. Zimą na pewno sprawdzi się kożuszek bądź kurteczka, która nie będzie krępować
zbytnio ruchów dziecka. Jeśli dziewczynka jest starsza i przystępuje do chrztu, może nieść ze sobą
torebeczkę w kolorze białym.

Możliwości jest naprawdę wiele, a wszystko zależy od samych rodziców. To oni ostatecznie decydują
o tym, w co zostaną ubrane ich latorośle w dniu swojego chrztu.
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